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1. “53euin” fivszanvusenludieaunniign wasansgurauszniaaaieionany

JuAu 1 | Wedlny 31.00%
JUAU 2 | UsTauAsTus 28.14%
JUAU 3 | NTUNWNNIUAT 19.35%
JUAU 4 | vay3 18.55%
JUAU 5 | NMRYaUYs 11.92%

2. Useu19uAnINIA25iaaenagels? 3sazdasnneyain COVID-19

JUAU 1 | AFUAY 31MATIUIUTNYIB TN IAMUNEaNAINVUIA VB ILARZ NN 83.29%
JUAU 2 | 1HBNERIUNNANITTNAINAZDIA WULLYD NaULasnaIN1TIAiuINITNNATY 82.84%
JUAU 3 | IN15AANTY AFITNaUNTURNYiaiien 78.50%
JuaU 4 | JluSnis wilneuduse dadldntihninaundisnnaseluvasujianiinn 74.07%
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Juau 5 | dawnleuiauaanagedeinaliuntinvisaiien 72.09%
JUAU 6 | Liuszezriiamedeny 69.56%
sudu 7 | Wiwaaudeavdeluilunguian liluilungulng 53.84%

3. UszasuAndnaaiunisalvieaigvaslneaznavuinunidnasanieluszezinavinla?

duau 1l |19 41.40%
duAu 2 | aelu 6 oy 25.90%
duau 3 |29 20.52%
dUAU 4 | wnndn 29U 12.18%

4. Uszywuagnliunviaangannsuinnauiunied lulsswmalnevsalai?

duau 1 | hisenliidan ssn@gyuiuliaulnaiieslulssimanau 54.39%
dudu 2 | spnlvildhuiien ienseduiAsygne adenelalitulssina 24.28%
auau 3 | lieenlindhun wszndiunsiweladn-19 21.33%
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